АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=================================================================

190031,  Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-2

Постановление № 33

от 25 февраля 2016 года

О внесении изменения

в Постановление Администрации муниципального образования Сенной округ

от 26.06.2012  № 100

«Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных

функций (предоставления муниципальных услуг)»

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 года

№ 871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге»

Администрация муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Сенной

округ от 26.06.2012 года № 100 «Об утверждении административных регламентов

исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»

изменение, исключив пункт 8.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сенной округ».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу Администрации

К.И. Кузьмичеву.

Глава Администрации          К.И. Кузьмичева